

Hotell Stockholm North nytt hotell inom First Hotels!

Hotell Stockholm North har skrivit avtal med First Hotels, och blir därmed kedjans sjätte hotell i Stockholmsregionen.

Hotell Stockholm North By First ligger i Upplands Väsby, mitt emellan Arlanda och Stockholm, och erbjuder 152 rum i nordisk design i olika storlekar, inklusive lägenheter med pentry. Hotellet erbjuder också fina och ljusa konferensrum, med kapacitet upp till 150 personer, samt ett stort och välutrustat gym och gratis parkering.

Hotellet som är under ombyggnad, öppnar i juni, och kommer då att byta namn till Hotell Stockholm North by First.

"Vi är mycket glada och stolta över att inleda ett samarbete med First Hotels, som är en modern, stabil och väletablerad hotellkedja i Norden. Som en del av First-familjen får vi utnyttja genomslagskraften hos en stor hotellkedja, samtidigt som vi också får fokusera på unika identitet och lokala prägel, vilket har varit viktigt för oss i valet av samarbetspartner, säger VD, Mattias Karlsson, i Hotell Stockholm North".

First Hotels sjätte hotell i Stockholmsregionen

Hotell Stockholm North By First blir kedjans sjätte hotell i Stockholmsregionen. Sedan tidigare har First Hotels First Hotel Brommaplan, First Hotel Solna, Queens Hotel First Partner, Brommavik Hotel First Partner och The Studio Hotel First Partner. First Hotels har med det senaste tillskottet nu 31 hotell i Sverige, 20 hotell i Danmark och 5 hotell i Norge.

"Stockholmsregionen är en viktig destination för oss och våra 480 000 medlemmar och gäster, så vi är väldigt glada att Hotel Stockholm North blir en del av First-familjen. Vi känner väl till ägarna som har lång erfarenhet från hotellverksamhet och ser fram emot ett konstruktivt samarbete, säger Percy Henriksson, Commercial Director på First Hotels".

Kontaktinformation:

First Hotels AB, Percy Henriksson, Commercial Director

E-post: percy.henriksson@firsthotels.com

Mobil: +46 708 556 988

Ladda ner bild av Percy Henriksson. [Klicka här.](#)

Ladda ner bild av Hotell Stockholm North: [Klicka här.](#)

Fakta om First Hotels

First Hotels är ett nordiskt hotellföretag med hotell och lägenheter i Sverige, Norge och Danmark. Portföljen består av unika och lokala hotell och lägenheter som erbjuder personliga och minnesvärda hotellvistelser. Vår mission är att erbjuda våra hotell och samarbetspartners goda teknologiska lösningar som gör att hotellägaren kan fokusera på gästupplevelser, samtidigt som vi kostnadseffektivt hanterar marknadsföring, distribution och försäljning. First Hotels AB (publ) är ett oberoende bolag listad på Nasdaq First North i Sverige (Kortnamn: **HOTEL**) som tillhandahåller franchiserättigheter och marknadsföringstjänster till hotell anslutna till 'First Hotels' kedjan.

För mer information om First Hotels besök vår hemsida; www.firsthotels.se

För mer information, vänligen kontakta:

Thomas Gillespie, CEO

Tel: +47 940 90 061

E-post: thomas.gillespie@firsthotels.com

Sepideh Carlsson, CFO

Tel: +46 704 532 536

E-post: sepideh.carlsson@firsthotels.com

Om First Hotels

First Hotels AB (publ) är ett oberoende bolag listad på Nasdaq First North i Sverige (Kortnamn: **HOTEL**) som tillhandahåller franchiserättigheter och marknadsföringstjänster till hotell anslutna till 'First Hotels' kedjan. Det finns 56 First Hotels varav 31 i Sverige, 5 i Norge och 20 i Danmark. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mangold Fondkommission, tel +46 8 503 01 550, är Bolagets Certified Adviser. För mer information besök www.firsthotelsab.com

Bifogade filer

Hotell Stockholm North nytt hotell inom First Hotels!